
名古屋大学合気道ＯＢ会会員 各位 

 

 前略失礼いたします。過日、３月１日に蒲郡市民体育館会議室にて定期総会を開催する旨、

ご連絡差し上げましたが、急遽、中止（延期）の運びとなりましたので、とりいそぎ、ご連

絡いたします。 

 ご存じの通り、新型コロナウイルスの流行が確実視されている折柄、全国的に大小の様々

な催事や会合が中止・延期となっていることが連日報道されております。こうした情勢に鑑

み、本会としても感染拡大のリスクをできるだけ低減するため、役員会・事務局の方針とし

て総会の中止を決定いたしました。 

 現在、今回の定期総会を 2020 年の夏合宿の時期まで延期する方向で調整中ですが、開催

の是非は未定です。詳細につきましては、追ってご連絡いたします。 

 

 今後も下記ＯＢ会ウェブサイト上にて最新の情報を発信して参りますので、随時、ご確認

いただければと存じます。 

 

 ご予定いただいていた皆さまには大変申し訳なく存じます。今後とも、ＯＢ会の活動にご

理解ご支援を賜りたく、役員会・事務局一同、心よりお願い申し上げます。 

 

 名古屋大学合気道部ＯＢ会ウェブサイト 

 http://hpkanbu.pro.tok2.com/ob/ 

 

                        2020 年 2 月 21 日 

 

                        名古屋大学合気道部ＯＢ会事務局長 

                                   西村 智朗 


